
СОВЕТ  ДЕПУТ АТ ОВ  
 

МУНИ ЦИП АЛЬНО ГО ОБ РАЗОВАНИ Я 
ГОРОД СКО Е ПО СЕЛ ЕНИ Е ВИДНО Е 

ЛЕНИ НСКО ГО МУНИ ЦИП АЛЬНО ГО  РАЙОНА 
МОСКОВСКО Й ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 20.02.2009 г.      № 2/38 
 

 
Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Видное от 01.06.2007 г. 

 № 3/17 «Об утверждении Положения «О мероприятиях по сносу незаконно  
возведенных нестационарных объектов в виде металлических тентов,  

гаражей типа «Ракушка», «Пенал», иных аналогичных конструкций,  
предназначенных  для укрытия транспортных средств» 

 
На основании протеста Видновского городского прокурора от 17.02.2009 г. № 7-02/09 

на решение Совета депутатов городского поселения Видное от 01.06.2007 г. № 3/17 «Об 
утверждении Положения «О мероприятиях по сносу незаконно возведенных 
нестационарных объектов в виде металлических тентов, гаражей типа «Ракушка», 
«Пенал», иных аналогичных конструкций, предназначенных для укрытия транспортных 
средств», руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом  
Российской Федерации, Федеральным законом от 17.01.1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре 
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 18.04.1991 г. № 1026-1 «О 
милиции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 
поселения Видное,  
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Видное  от 01.06.2007 
г. № 3/17 «Об утверждении Положения «О мероприятиях по сносу незаконно 
возведенных нестационарных объектов в виде металлических тентов, гаражей типа 
«Ракушка», «Пенал», иных аналогичных конструкций, предназначенных для укрытия 
транспортных средств». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета 
депутатов городского поселения Видное от 17 избирательного округа Киндину О.Г. 
 
 
Глава городского поселения Видное 
 
 
                                       С.Н. Троицкий 

 Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 
                                       А.А. Белякова 

 
 

  

 


